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Друштво:

Приходи од продажба
Останати деловни приходи

Потрошени материјали

Набавна вредност на продадени стоки
Трошоци за вработени
Амортизација
Останати оперативни расходи
Промени во залихите
Добивка од работење

Финансиски приходи
Финансиски расходи
Нето финансиски приходи

ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ

Данок на добивка
ДОБИВКА ЗА ГОДИНАТА

Добивка за имателите на обични акции

2.335

-43.385

262.469 164.226

262.469
-40.794

240.083 152.481

-189.718 -166.449

98.742

303.263

Во илјади денари

249.231

2007

Биланс на успех консолидиран

За фискална 2008 година

 Консолидиран финансиски 
извештај 

Макпетрол АД Скопје

Позиција

За годината што завршува на 31 декември

-250.837 -319.360

Заработувачка по акција (Во денари) 
Основна

1.465

207.611

2008

23.938.652 19.769.363
179.279

120.310

-584.799 -644.549
-5.225 -173.308

63.180 55.130

-21.811.131 -17.893.158
-1.036.138 -1.015.905

-57.130 -43.612

164.226
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СРЕДСТВА
Тековни средства
Залихи
Побарувања од купувачи и други 
побарувања
Финансиски побарувања
Готовина и готовински еквиваленти
Вкупно тековни средства

 Нетековни средства
Недвижности, постројки и опрема

Нематеријални средства
Вложување во придружени претпријатија

Финансиски побарувања
Вкупно нетековни средства

ВКУПНО СРЕДСТВА

ОБВРСКИ И КАПИТАЛ 
Тековни обврски
Позајмица со камата
Обврски спрема добавувачи и други обврски

Вкупно тековни обврски

Не тековни обврски
Позајмица со камата
Вкупно нетековни обврски

ВКУПНО ОБВРСКИ

Акционерски капитал 
Акционерска капитал
Резерви
Акумулирана добивка (загуба)
ВКУПНО КАПИТАЛ

Податоците се земени од следниве извори: www.mse.com.mk www.sec.gov.mk

ВКУПНО ОБВРСКИ И КАПИТАЛ

2.809.879 3.062.281

318.635

8.125.427 8.055.159

2007 2006Позиција

51

2.959.689

2.272

2.988.611 3.541.204

8.125.427 8.055.159

421.190
4.434.161

297.951

3.742.336

4.312.823

1.1320

320.536

3.691.266

3.694.336 3.694.336

26.386 15.028

264.347

0 1.132

3.741.204

213.067

3.691.266

3.350.568

908.389

35.820 93.677

985.456

1.980.876

Биланс на состојба консолидиран

Во 000 денари

Финансиски средства расположливи за 
продажба

12.358 40.645

702.655 200.000

5.315.548 4.992.878

1.713.169 1.713.169

1.865.619

На 31 декември
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